
Za  nami  XXII  Przegląd
Orkiestr Dętych
27 maja 2024 r.

W  niedzielę  26  maja  odbył  się   XXII  Powiatowy  Przegląd
Orkiestr Dętych. Po raz kolejny na scenie w parku Miejskim w
Limanowej  wystąpiły  najlepsze  orkiestry  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego,  rywalizujące  o  kwalifikację  do  etapu
wojewódzkiego 46. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych ECHO
Trombity. Oprócz rodzimych zespołów wystąpiły także gościnnie
orkiestry z Filipowic (powiat tarnowski) oraz Zatora ( powiat
oświęcimski).  Nie  zabrakło  również  wydarzeń  i  atrakcji
towarzyszących,  wśród  nich  stoiska  regionalnych  twórców  i
rzemieślników,  występy  dziecięco  –  młodzieżowych  grup
tanecznych  oraz  finałowy  koncert  Kapeli  ROY.  Partnerami  w
realizacji  wydarzenia  byli:  Miasta  Limanowa,  Małopolskiego
Centrum Kultury „Sokół” w Nowym Sączu oraz Muzeum Regionalnego
Ziemi  Limanowskiej.  Patronat  medialny  nad  przeglądem
sprawowały  telewizja  internetowa  TV28,  limanowski  portal
informacyjny limanowa.in oraz radio RDN Nowy Sącz.

W niedzielnym wydarzeniu uczestniczyli mieszkańcy powiatu oraz
liczni  goście,  a  wśród  nich  Poseł  na  Sejm  RP  Urszula
Nowogórska,  przedstawiciele  samorządów  lokalnych:  Burmistrz
Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz, Wójt Gminy Limanowa Jan
Skrzekut,  Wójt  Gminy  Łukowica  Bogdan  Łuczkowski.  Powiat
Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Ewa  Filipiak,  Przewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, Wiceprzewodnicząca
Powiatu Limanowskiego Beata Krzyściak oraz Członkowie Zarządu
Powiatu Józef Jaworski i Wojciech Włodarczyk.
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Orkiestry oraz wszystkich uczestników i gości powitał, wraz z
przedstawicielami  władz  parlamentarnych  i  samorządowych
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  życząc,  zwłaszcza
orkiestrom  biorącym  udział  w  rywalizacji  konkursowej
pomyślnych występów na limanowskiej scenie i udanych wrażeń
dla wszystkich uczestników.

Po  wysłuchaniu  niezwykle  dopracowanych  wykonań  komisja
przeglądu w składzie: Waldemar Groń, Leszek Mordarski, Stefan
Żuk  oraz  Małgorzata  Haza  zadecydowali  o  przyznaniu
następujących  nagród  i  wyróżnień:

Grand Prix (1800 zł) dla Orkiestry Dętej w Mszanie Górnej

Kategoria orkiestr OSP:

I Miejsce: Orkiestra dęta OSP w Mszanie Dolnej (1 500 zł)

II miejsce: Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej (1200
zł)

III miejsce: Gminna Orkiestra Violin  Słopnice (800 zł)

Wyróżnienia otrzymały:

Orkiestra Dęta OSP w Dobrej oraz Orkiestra Dęta przy OSP w
Męcinie ( po 600 zł

Kategoria orkiestr działających przy przy Ośrodkach Kultury i
Stowarzyszeniach  Społeczno  –  Kulturalnych,  Orkiestry
Parafialne:

III miejsce: Parafialna Orkiestra Dęta w Laskowej (nagroda:
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800 zł)

Wyróżnienia (600 zł) otrzymał: Parafialna Orkiestra Dęta z
Jaworznej i Orkiestra Dęta „Echo Gminy Łukowica”.

W  ramach  eliminacji  do  finału  46.  Małopolskiego  Festiwalu
Orkiestr  Dętych  ECHO  Trombity  wystąpiły  również:  Orkiestra
Dęta Filipowice oraz orkiestra Dęta Zator.

Kwalifikacje do finału 46. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr
Dętych ECHO Trombity zostaną ogłoszone 27 maja na stronie
internetowej www.mcksokol.pl

Gratulujemy  orkiestrom  osiągnięć  oraz  zachwycających
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muzycznych  prezentacji.  Wszystkie  koncerty  wywarły  wielkie
wrażenie wśród widowni i na pewno na długo pozostaną w pamięci
słuchaczy.

Muzyczna rywalizacja orkiestr była głównym, ale nie jedynym
elementem  niedzielnego  wydarzenia  w  Limanowej.  Uczestnicy
tegorocznego  Powiatowego  Przeglądu  Orkiestr  Dętych  mogli
bowiem podziwiać występy pięciu tanecznych grup pod kierunkiem
Pani  Ełły  Witeckiej,  a  w  finale  uczestniczyć  w  koncercie
Kapeli Roy. Zarówno imponujące układy taneczne takie, jak i
pełen radości i zabawy koncert kapeli z Tymbarku zaangażowały
do zabawy, wywołując mnóstwo entuzjazmu i pozytywnych reakcji
wśród publiczności.
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Warto podkreślić ze w tym dniu towarzyszyli nam regionalni
twórcy i rzemieślnicy, których wyroby można było nabyć na
stoiskach:
Tadeusz Leśniak – miody i wyroby pszczele
Cystersi ze Szczyrzyca – przysmaki regionalne
Piotr Banach – wyroby z drewna
Pracownia Ceramiki Magdalena Ibek – ceramika
Mirosław Twaróg – Garncarstwo Mirona
Anna Dudek – wyroby szydełkowe, breloki, kartki
Marek Wojtas „Pasieka Pszczółka” – miody i wyroby pszczele.

Swoje  stoisko  promocyjne  miał  Również  Powiat  Limanowski.
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Dodatkowo wydarzenie było okazją, aby oddać głos w trwającej 
VII edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.
Do dyspozycji był również dmuchany zamek dla najmłodszych, a
także stoisko gastronomiczne.

Dziękujemy wszystkim obecnym na XXII Powiatowym Przeglądzie
Orkiestr  dętych  za  stworzenie  wspaniałej  atmosferę  tego
muzycznego święta!

Fotogaleria z wydarzenia dostępna jest TUTAJ
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